
číslo výrobku: 60128

4+

12800x5000mm

9000x1500x2400mm

2250mm

56m²-kačírek,písek,gumové dlaždice..

650Kg

exteriér

dodá výrobce

EN 1176-1;3

1

1

1

1

1

4

1

1

trnovník akát

laminát

lano s ocelovým kordem a pp opletem

polyamid

nerez ocel,žárově pokovená ocel,hliník

Lezící síť:

Lezící stěna:

Lanový žebřík:

Nerezová hrazda:

Remmers aidol GW 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

Materiál:
Dřevěné části:

Povrchová úprava:

Lana:

Kovové díly:

Skluzavka:

Plastové části:

Hmotnost zařízení:

Věková Kategorie:

Minimální prostor:

Vybavení:
Certifikát shody s normou:

Dopadová plocha EN 1176:

Amazonka

Přechodové lano:

Požární tyč:

Obdélníková podesta:

Multifunkční sestava

Základní informace:

Skluzavka:

Rozměr zařízení d.š.v.:

Výška volného pádu:

Určení:

Dostupnost náhradních dílů:
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